平成２９年６月２３日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

生涯学習課長 佐藤 敦美

寄附受納式について

Tosu 268 Project（松枝 善晴様）より、絵本「ちびすけふろやんとまっ

くろスズメ」寄附の申し出がありました。

つきましては、下記のとおり寄附受納式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日     時   平成２９年６月２９日（木）午前９時３０分

２ 場     所   市役所２階 応接室

３ 寄  附  者   Tosu 268 Project（松枝 善晴様）

４ 寄附金額       「ちびすけふろやんとまっくろスズメ」３３冊

３５，６４０円相当

５ 寄附の趣旨    鉄道のまち鳥栖をわかりやすい絵本にすることで郷土愛

          を育んでほしい為、市内の小中学校、保育園、市立図書

館、まちづくり推進センターで活用してもらいたい

（担当）生涯学習課 図書係

    ℡８５－３６３０

鳥栖市投げ込み資料